
UCHWAŁA NR XLII/421/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.455.251,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 234.651,00 zł,

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.220.600,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 1.455.251,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3, z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 45.979,32 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.409.271,68 zł.

3. Wydatki ustalone w ust. 2 obejmują plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 160.052.097,94 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 137.377.580,10 zł,

b) dochody majątkowe: 22.674.517,84 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 187.521.814,92 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 134.010.819,50 zł,

b) wydatki majątkowe: 53.510.995,42 zł.

§ 3. Zmienia się  plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotację udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9065



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9065



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/421/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 13 951 683,00 25 630,00 13 977 313,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 815 115,00 25 630,00 13 840 745,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 630,00 25 630,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 048 991,00 1 200 000,00 9 248 991,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 548 991,00 1 200 000,00 8 748 991,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 6 638 991,00 1 200 000,00 7 838 991,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 000,00 20 600,00 78 600,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 20 600,00 20 600,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 20 600,00 20 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

58 026 008,00 145 000,00 58 171 008,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

11 075 000,00 145 000,00 11 220 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 75 000,00 145 000,00 220 000,00
758 Różne rozliczenia 29 437 214,00 64 021,00 29 501 235,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 29 119 069,00 64 021,00 29 183 090,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 119 069,00 64 021,00 29 183 090,00
801 Oświata i wychowanie 2 783 541,36 0,00 2 783 541,36

80101 Szkoły podstawowe 537 168,00 4 000,00 541 168,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9065



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

125 840,00 4 000,00 129 840,00

80110 Gimnazja 158 222,00 - 4 000,00 154 222,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

35 650,00 - 4 000,00 31 650,00

Razem: 158 596 846,94 1 455 251,00 160 052 097,94

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9065



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/421/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 37 575 938,83 458 630,00 38 034 568,83

60014 Drogi publiczne powiatowe 428 608,00 220 000,00 648 608,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

304 440,00 220 000,00 524 440,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 488 830,83 238 630,00 35 727 460,83
4270 Zakup usług remontowych 1 740 000,00 34 658,32 1 774 658,32
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 448 830,83 203 971,68 12 652 802,51

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 307 932,00 295 300,00 7 603 232,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 407 932,00 295 300,00 6 703 232,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 300,00 15 300,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 250 000,00 3 250 000,00

750 Administracja publiczna 11 232 573,88 46 410,00 11 278 983,88
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 783 413,24 20 000,00 8 803 413,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 20 000,00 215 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 580,00 16 410,00 206 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 16 410,00 83 410,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 095 464,00 10 000,00 1 105 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 500,00 10 000,00 83 500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 542 900,00 20 000,00 1 562 900,00

75495 Pozostała działalność 320 000,00 20 000,00 340 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 777 672,00 - 459 224,00 2 318 448,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego 1 377 672,00 - 459 224,00 918 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9065



8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 377 672,00 - 459 224,00 918 448,00
801 Oświata i wychowanie 52 781 473,36 250 628,00 53 032 101,36

80101 Szkoły podstawowe 19 350 879,00 263 755,12 19 614 634,12

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 24 637,06 24 637,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 207 860,00 1 500,00 209 360,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 549 759,00 145 000,00 10 694 759,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 034 151,00 25 000,00 2 059 151,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 283 280,00 3 200,00 286 480,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 500,00 5 000,00 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 060,00 5 000,00 65 060,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410 508,00 15 000,00 425 508,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 647 360,00 - 33 344,94 614 015,06
4260 Zakup energii 540 692,00 26 000,00 566 692,00
4270 Zakup usług remontowych 395 000,00 15 000,00 410 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 19 100,00 1 500,00 20 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 683 594,00 24 963,00 708 557,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 950,00 1 300,00 23 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 16 500,00 1 500,00 18 000,00
4430 Różne opłaty i składki 12 100,00 1 000,00 13 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 728,00 1 500,00 13 228,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 998 300,00 25 890,00 1 024 190,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 208,00 20 000,00 536 208,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 280,00 3 400,00 105 680,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 524,00 490,00 15 014,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 1 000,00 26 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 500,00 1 000,00 25 500,00

80104 Przedszkola 14 449 292,00 263 993,00 14 713 285,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 950,00 - 500,00 21 450,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 366 930,00 180 000,00 4 546 930,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 341 142,00 - 6 022,00 335 120,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846 585,00 23 510,00 870 095,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 119 455,00 500,00 119 955,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9065



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 260,00 500,00 46 760,00
4190 Nagrody konkursowe 300,00 - 300,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 300,00 1 000,00 182 300,00
4260 Zakup energii 210 600,00 33 000,00 243 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 200,00 5,00 10 205,00
4300 Zakup usług pozostałych 283 000,00 30 000,00 313 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 220,00 1 500,00 17 720,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 220,00 - 200,00 6 020,00
4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 1 000,00 4 100,00

80110 Gimnazja 9 578 381,00 - 281 655,00 9 296 726,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 827 888,00 - 153 000,00 5 674 888,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500 395,00 - 15 657,00 484 738,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 099 368,00 - 34 200,00 1 065 168,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 157 233,00 - 14 000,00 143 233,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 500,00 - 7 280,00 7 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 300,00 - 15 400,00 33 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 500,00 21 200,00 193 700,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 189 172,00 - 6 000,00 183 172,00
4260 Zakup energii 372 400,00 - 19 000,00 353 400,00
4270 Zakup usług remontowych 138 100,00 36 800,00 174 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 100,00 370,00 8 470,00
4300 Zakup usług pozostałych 519 328,00 - 4 500,00 514 828,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 460,00 - 1 300,00 15 160,00
4410 Podróże służbowe krajowe 11 400,00 220,00 11 620,00
4480 Podatek od nieruchomości 400,00 - 137,00 263,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 900,00 229,00 4 129,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 70 000,00 20 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 025 117,00 - 10 000,00 1 015 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 - 10 000,00 790 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 989 563,00 1 007,00 990 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 827,00 - 3 000,00 542 827,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 413,00 - 397,00 40 016,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 236,00 3 500,00 104 736,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 449,00 - 16,00 14 433,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9065



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 880,00 - 10,00 59 870,00
4260 Zakup energii 127 510,00 - 70,00 127 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 350,00 1 000,00 43 350,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 951 508,00 - 12 362,12 1 939 145,88

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 707,88 707,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894 850,00 - 10 230,00 884 620,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 884,00 - 1 266,00 61 618,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 821,00 - 1 327,00 164 494,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 23 671,00 - 247,00 23 424,00

852 Pomoc społeczna 7 250 514,00 - 37 960,00 7 212 554,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 010 332,00 - 22 960,00 1 987 372,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 347 300,00 - 15 000,00 1 332 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 138,00 - 2 590,00 253 548,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 36 444,00 - 370,00 36 074,00
4300 Zakup usług pozostałych 69 335,00 - 7 500,00 61 835,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 385,00 2 500,00 10 885,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 650 000,00 - 15 000,00 635 000,00
3110 Świadczenia społeczne 640 000,00 - 15 000,00 625 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 003 250,00 21 507,00 1 024 757,00
85401 Świetlice szkolne 892 277,00 21 507,00 913 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 512,00 4 500,00 623 012,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 804,00 - 137,00 49 667,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 128,00 370,00 119 498,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 997,00 - 571,00 16 426,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 17 345,00 37 845,00

855 Rodzina 38 756 915,00 37 960,00 38 794 875,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 538 000,00 22 960,00 12 560 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9065



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 696,00 15 000,00 162 696,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650 000,00 2 590,00 652 590,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 370,00 4 370,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 663,00 5 000,00 105 663,00

85504 Wspieranie rodziny 49 300,00 15 000,00 64 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 610,00 1 660,00 8 270,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 996,00 160,00 1 156,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 902,00 13 180,00 54 082,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 266 933,81 752 000,00 11 018 933,81
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 177 946,69 50 000,00 2 227 946,69

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 50 000,00 230 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 946,69 0,00 397 946,69

90095 Pozostała działalność 3 400 697,12 702 000,00 4 102 697,12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328 063,84 2 000,00 330 063,84
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 207 133,28 700 000,00 2 907 133,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 850 726,30 0,00 3 850 726,30
92195 Pozostała działalność 851 200,00 0,00 851 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 25 000,00 45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 640 000,00 35 000,00 675 000,00

926 Kultura fizyczna 8 781 261,00 70 000,00 8 851 261,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 684 061,00 70 000,00 1 754 061,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

0,00 70 000,00 70 000,00

Razem: 186 066 563,92 1 455 251,00 187 521 814,92

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9065



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLII/421/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 522 827,00 0,00 522 827,00

80101 Szkoły podstawowe 393 360,00 - 707,88 392 652,12

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

0,00 24 637,06 24 637,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 393 360,00 - 25 344,94 368 015,06

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 895,00 707,88 7 602,88

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

0,00 707,88 707,88

Razem: 40 029 086,74 0,00 40 029 086,74

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9065



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/421/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 34 628 270,83 423 971,68 35 052 242,51

60014 Drogi publiczne powiatowe 304 440,00 220 000,00 524 440,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

304 440,00 220 000,00 524 440,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4406W w miejscowości Kamieńczyk - 
etap II 0,00 220 000,00 220 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 048 830,83 203 971,68 33 252 802,51
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 448 830,83 203 971,68 12 652 802,51

Budowa ul. Jeziornej w Rybnie 23 635,82 - 11 028,32 12 607,50
Budowa ulicy Jesiennej w Drogoszewie 0,00 140 000,00 140 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Leszczydół Działki - etap I 0,00 25 000,00 25 000,00

Rozbudowa ul. 3 Maja na odcinku od ul. T.Kościuszki do ul. Pałacowej 
w Wyszkowie 6 433 992,05 50 000,00 6 483 992,05

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 650 000,00 265 300,00 3 915 300,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 650 000,00 265 300,00 3 915 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 300,00 15 300,00
Przyłączenie do sieci gazowej budynków komunalnych przy ul. 
Daszyńskiego i przy ul. Łącznej 0,00 15 300,00 15 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 250 000,00 3 250 000,00
Zakup gruntów , budynków i budowli 3 000 000,00 250 000,00 3 250 000,00

750 Administracja publiczna 459 235,64 20 000,00 479 235,64
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 000,00 20 000,00 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 20 000,00 215 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9065



Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego do przepisów 
przeciwpożarowych 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 117 009,00 - 70 000,00 4 047 009,00
80110 Gimnazja 90 000,00 - 70 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 70 000,00 20 000,00
Modernizacja budynku Gimnazjum Nr 2 na potrzeby utworzonej Szkoły 
Podstawowej nr 4 90 000,00 - 70 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 655 079,97 700 000,00 3 355 079,97
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 397 946,69 0,00 397 946,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 946,69 0,00 397 946,69
Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 150 000,00 50 000,00 200 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego ulicy Gen. J.Sowińskiego w Wyszkowie 
na odcinku od ul. T.Kościuszki do ul. Pułtuskiej z uwzględnieniem 
dodatkowego oświeltnia przejść dla pieszych - odcinek drogi 
wojewódzkiej DW 618

172 946,69 - 50 000,00 122 946,69

90095 Pozostała działalność 2 257 133,28 700 000,00 2 957 133,28
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 207 133,28 700 000,00 2 907 133,28

Zagospodarowanie Placu Wyzwolenia - et. II 40 000,00 700 000,00 740 000,00
926 Kultura fizyczna 5 750 000,00 70 000,00 5 820 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 70 000,00 70 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

0,00 70 000,00 70 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody oraz wymiana wanny 
z hydromasażem usytuowanych w obiekcie pływalni. 0,00 70 000,00 70 000,00

Razem 52 101 723,74 1 409 271,68 53 510 995,42

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9065



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/421/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 r.

Dział Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsiewzięcia kwota zmiana po zmianach

600 60016 4270 Kręgi Nowe Remonty dróg  11 438,44 11 438,44
4270 Łosinno Remonty dróg 20 600,03 20 600,03
4270 Olszanka Remonty dróg 16 588,44 16 588,44
4270 Ślubów Remonty dróg 9 757,00 9 757,00
4270 Świniotop Remonty dróg 9 080,28 9 080,28
4270 Leszczydół Nowiny Remonty dróg 17 105,30 17 105,30
4270 Tulewo Remonty dróg 6 730,80 6 730,80
4270 Skuszew Remonty dróg 20 400,56 20 400,56
4270 Rybno Remonty dróg 9 028,32 9 028,32

0,00
111 700,85 9 028,32 120 729,17

600 60016 6050 Kamieńczyk Projekt  ulicy Makowej 12 280,56 12 280,56
6050 Lucynów Projekt ulicy Dolnej 15 000,00 15 000,00

6050 Lucynów Duży Projekty ulic Leśnej i Kochanowskiego 19 922,40 19 922,40
6050 Rybno Budowa ulicy Jeziornej 23 635,82 -11 028,32 12 607,50

70 838,78 -11 028,32 59 810,46

750 75075 4210 Tulewo Górne
Zakup strojów sportowych z logo gminy 
dla klubu sportowego 3 000,00 3 000,00

3 000,00 0,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9065



754 75412 4210 Gulczewo
Utrzymanie gotowości bojowej i zakup 
paliwa dla OSP Gulczewo 10 000,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

801 80101 6050 Leszcydół Nowiny
Doposażnie placu zabaw przy szkole 
podstawowej 10 000,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00
900 90015 6050 Lucynów Oświetlenie uliczne 12 105,30 12 105,30

6050 Leszczydół Pustki Oświetlenie uliczne 15 206,07 15 206,07
6050 Leszczydół Stary Oświetlenie uliczne 22 361,87 22 361,87
6050 Natalin Oświetlenie uliczne 14 907,92 14 907,92
6050 Puste Łąki Oświetlenie uliczne 6 830,54 6 830,54
6050 Rybienko Nowe Oświetlenie uliczne 27 105,30 27 105,30
6050 Sitno Oświetlenie uliczne 8 760,80 8 760,80
6050 Tumanek Oświetlenie uliczne 16 398,71 16 398,71

0,00
123 676,51 0,00 123 676,51

900 90095 4210 Leszczydół Podwielątki
Zakup oleju opałowego do świetlicy 
wiejskiej 1 902,12 1 902,12

4210 Rybienko Stare Zakup kolosz pod gniazdo bocianie 1 000,00 1 000,00

4210 Tulewo Górne Zakup kosiarki i podkaszarki spalinowej 3 000,00 3 000,00

4210 Sitno Zakup i położenie mat na placu zabaw 2 000,00 2 000,00

4210 Rybno Zakup koszy na śmieci 2 000,00 2 000,00

7 902,12 2 000,00 9 902,12

900 90095 6050 Drogoszewo
Zakup i montaż  sprzętu rekreacyjno - 
sportowego 25 018,19 25 018,19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9065



6050 Gulczewo
Zakup i montaż  urządzeń zabawowych na 
plac zabaw 10 139,24 10 139,24

6050 Deskurów
Budowa placu zabaw oraz siłowni 
zewnętrznej 13 444,23 13 444,23

6050 Leszczydół Podwielątki
Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy 
wiejskiej 11 000,00 11 000,00

6050 Rybienko Stare Budowa placu zabaw 13 989,23 13 989,23

6050 Tulewo Górne
Wykonanie utwadzenia nawierzchni na 
placu zabaw 9 287,39 9 287,39

82 878,28 0,00 82 878,28
900 90095 6050 Kamieńczyk Budowa chodnika 10 000,00 10 000,00

6050 Tulewo Budowa chodnika 3 000,00 3 000,00
0,00

13 000,00 0,00 13 000,00
900 90095 6050 Leszczydół Działki Budowa wiat przystankowych 9 107,38 9 107,38

9 107,38 0,00 9 107,38

921 92195 4300 Skuszew Impreza integracyjna "Dni Skuszewa" 6 000,00 6 000,00
6 000,00 0,00 6 000,00

0,00
Razem : 448 103,92 0,00 448 103,92

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9065



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/421/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.

L.p. Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji po zmianach

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 6 7 8

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

1 921 92109 Wyszkowski Ośrodek Kultury "HUTNIK" 1 095 000,00

2 921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna 1 190 000,00

3 926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 70 000,00 1 684 061,00 70 000,00

4 600 60014
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Nr 4419W w miejscowości Drogoszewo - Powiat 
Wyszkowski 124 440,00

5 Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Nr 4412W w miejscowości Leszczydół Pustki 90 000,00

6
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4417W poprzez 
budowę chodnika w miejscowości Olszanka - 
Powiat Wyszkowski

90 000,00

7 Przebudowa drogi powiatowej nr 4406W 
w miejscowości Kamieńczyk - etap II 220 000,00 220 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9065



8 700 70005 Zakup nieruchomości w Wyszkowie, ma której 
mieści się SPZZOZ- Powiat Wyszkowski

650 000,00

9 750 75095
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej Powiatu Wyszkowskiego - etap II- 
Powiat Wyszkowski 0,00

10 710 71095
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji 3 602,00

Ogółem 290 000,00 2 285 000,00 1 684 061,00 1 248 042,00
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

11 754 75495
W zakresie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego - obsługa monitoringu wizyjnego 
miasta Wyszkowa 145 000,00

12 801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  9 365,54 600 000,00 9 365,54

13 801 80101
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jst lub przez osobę fizyczną 15 271,52 1 362 824,00 15 271,52

14 801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  200 000,00

15 801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 500 000,00

16 801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9065



17 801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

361,36 600 000,00 361,36

18 801 80150
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jst lub przez osobę fizyczną 346,52 90 000,00 346,52

19 851 85154

Organizowanie i prowadzenie środowiskowych 
świetlic opiekuńczo - wychowawczych w tym 
prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych 
i programów profilakrycznych oraz dożywianie 26 000,00

20 851 85154

Prowadzenie środowiskowego programu 
profilaktycznego ( metodą streetworking) 
kierowanego do dzieci i młodzieży podejmującej 
ryzykowne zachowania 57 000,00

21 851 85154

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjno - edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych 
i profilaktycznych przedsięwzięć promujących 
zdrowy tryb życia

88 000,00

22 851 85154

Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla 
dzieci i młodzieży z rodzin, w których wystapiły 
problemy alkoholowe, lub isnieje zagrożenie 
problemami alkoholowymi

50 000,00

23 851 85154 Prowadzenie działań rehabilitacyjnych dla osób 
uzależnionych i ich rodzin 9 000,00

24 853 85395 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - 
dowóz dzieci niepełnosprawnych

210 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9065



25 855 85505

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 200 000,00

26 900 90095 Opieka na bezdomnymi zwierzętami 20 000,00

27 921 92195

Wsparcie działalności związanej z prowadzeniem 
młodzieżowych orkiestr, zespołów tanecznych, 
wokalnych i rockowych oraz organizacją imprez 
plenerowych

105 000,00

28 926 92695

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu poprzez prowadzenie sekcji sportowych 
i zajęc sportowo rekreacyjnych w tym wspieranie 
szkolenia sportowego w następujących 
dyscyplinach sportowych: piłka nożna , piłka 
siatkowa, sporty walki , pływanie , lekkoatletyka

730 000,00

Ogółem 25 344,94 7 852 824,00 0,00 1 665 344,94

Ogółem dotacje 315 344,94 10 137 824,00 1 684 061,00 2 913 386,94

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9065



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/421/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2017 r.

Wydatki razem, w tym

Nazwa jednostki Dział Rozdz. Dochody    
par. 0670 bieżące      par. 

4220 majątkowe

Przedszkole Nr 1 801 80104 239 489 239 489 239 489
Przedszkole Nr 2 801 80104 76 907 76 907 76 907
Przedszkole Nr 3 801 80104 169 856 169 856 169 856
Przedszkole Integracyjne Nr 4 801 80104 115 400 115 400 115 400
Przedszkole Nr 7 801 80104 312 304 312 304 312 304
Przedszkole Nr 9 801 80104 200 928 200 928 200 928

Ogółem 1 114 884 1 114 884 1 114 884

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9065


		2017-10-11T12:30:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




